磐教〔2020〕59号
关于转发《金华市2020年初中学业水平考试

疫情防控工作实施方案》的通知

全县各初中段学校，直属有关单位：

现将《金华市2020年初中学业水平考试疫情防控工作实施方案》转发给你们，请各学校和单位认真对照方案，逐条研究，逐项落实，确保广大考生、工作人员生命安全和身体健康，确保2020年初中学业水平考试顺利进行。

                              磐安县教育局

                            2020年6月16日

—————————————————————————————————————
磐安县教育局办公室                       2020年6月16日印发
PAGE